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TRISTAR

Kaffeemaschine Fir 10-12 Tassen - 1.2 L Behalter

Formschéne 1,2 L Kaffeemaschine fiir 10 - 12 Tassen Kaffee. Die
Edelstahl/mattschwarze Ausfiihrung verleiht ein stilvolles Aussehen. Ausgestattet mit
Anti-Tropfsystem, Warmhalteplatte und transparentem Wasserbehélter.

Inhalt: 1.2 L

Geeignet fiir 10-12 Tassen
Ein-/Ausschalter mit Kontrolllampe
Anti-Tropfsystem

Glaskanne

Warmbhaltefunktion

Wasserstandsanzeige
Verpackung

Lx B x H (cm) 27.8x17.2x31.4
EAN-Nummer 8713016009494
Brutto Gewicht (kg) 1.57

Netto Gewicht (kg) 1.29

Verpackungseinheit

Lx B xH (cm) 57.1 x53.1 x33.9
EAN-Nummer 8713016009517
Brutto Gewicht (kg) 10.6

e

Automatisches Abschalten 40 Minuten
Maximale Fullmengenmarkierung

Herausnehmbarer Filter
Abnehmbarer Behalter
Anti-Rutsch-FiiBe
Leistung: 900 Watt

Stlickzahlen

Pro Verpackungseinheit
Pro Palette

Hohe - Tiefe auf Palette
Container 20ft.
Container 40ft.
Container HQ

Statistische Nummer

72

3x4
1632
3498
3966

85167100

Anderungen vorbehalten



